
1 

DODATEK Č. 1 č.j. PPR-28396-9/ČJ-2021-990656 

K 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ č.j. PPR-28396-7/ČJ-2021-990656 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:  Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 
IČO:  00007064 
DIČ:  CZ00007064 
Zastoupený:  plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro  

  podporu výkonu služby Policejního prezidia České Republiky 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, Praha 1 

Číslo účtu:  č.ú. 5504881/0710 

  

(dále jen „Objednatel“) 

a 
Simac Technik ČR, a.s. 
Sídlo:  Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 - Jinonice, 
IČO:  63079496  
DIČ:  CZ63079496 
Zastoupená:   

   
  

Jménem společnosti jednají vždy dva členové představenstva společně. 
 

Bankovní spojení:  ČSOB 

 č.ú.: 8010-616133653/0300 
Korespondenční adresa: Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)  
 
uzavřely tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě (dále jen „Dodatek“) k Rámcové dohodě 
Realizace a podpora  sítě  datových  center  s prvky  SDN  pro  účely  kritické  infrastruktury,  
č.j.  PPR-34939-20/ČJ-2020-990656,  ze  dne  29.4.2021  (dále  jen  „Rámcová  dohoda“)  v 
souladu  s ustanoveními zákona  č. 89/2012 Sb., občanský  zákoník,  (dále  jen  „občanský  
zákoník“)  a zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) k ve-
řejné zakázce s názvem „Rozvoj SDN - Pořízení zařízení a služeb pro realizaci a modernizaci 
datových sítí v rámci datových center I. z RD 2021 - II.“, čj. PPR-28396/ČJ-2021-990656. 

 
1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 
1.1. Tento Dodatek č. 1 upravuje podmínky dodání části předmětu plnění dle Prováděcí 

smlouvy č.j. PPR-28396-7/ČJ-2021-990656 uzavřené mezi oběma smluvními stranami, 
podrobně specifikováno v článku 2. tohoto Dodatku č. 1, tj. dodání 3 ks kontrolerů pro 
DC fabrik (Plnění D.1) a 4 kusů síťových přepínačů Catalyst 9300L-48T-4X-A 48p data, 
Network Advantage, 4x10G Uplink (Plnění E.2) a uzavírá se na žádost Dodavatele, 
kterou odůvodňuje objektivní nemožnost splnění termínu dodání tohoto zboží, a to 
v souvislosti s pandemií viru SARS–CoV-2 vyhlášenou Světovou zdravotnickou 
organizací dne 11.3.2020, když tato situace způsobila objektivní potíže v dodavatelsko-



2 

odběratelských vztazích, zejména vzhledem ke komplikacím s dostupností 
polovodičových materiálů. 
Z výše uvedeného vyplývá, že se jedná o překážku nepředvídatelnou a 
nepřekonatelnou, která vznikla nezávisle na vůli Dodavatele, a která mu zároveň 
objektivně znemožnila splnit jeho závazek dodat zboží řádně a včas. Současně tato 
překážka nevznikla až v době, kdy byl prodávající již v prodlení se splněním závazku. 
Smluvní strany mají existenci této překážky za prokázanou. V případě pandemie viru 
SARS-CoV-2 (se kterou souvisí restriktivní vládní opatření) je touto překážkou 
nedostatek zásob, výrobků a jiných věcí potřebných k plnění Prováděcí smlouvy, které 
ze stejných důvodů nemohl dodat poddodavatel.  

1.2. Po vzájemné dohodě smluvních stran se proto Prováděcí smlouva mění způsobem 
uvedeným v článku 2. tohoto Dodatku č. 1. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

 

2.1. Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně ustanovení článku 3. bodu 3.1. Prováděcí 
smlouvy, který nově zní takto:  
Dodavatel je povinen dodat předmět plnění A.1, A.3, A.5, A.6 na 2. roky nebo do vyčer-
pání finančního  limitu  dle  toho,  která  skutečnost  nastane  dříve.  Plnění  C.2,  C.3 
ode  dne podpisu  akceptačního  protokolu  (Plnění  D.1, D.2,  D.3,  D.5,  D.6,  E.1,  E.2,  
F) oběma smluvními stranami na období 36 měsíců. Plnění D.2, D.3, D.5, D.6, E.1, F 
dodání do 16 týdnů od účinnosti smlouvy, Plnění D.1 a E.2 do 28.2.2022, pokud v Pří-
loze č. 1 není stanoveno jinak. 

2.2. Objednatel zároveň v souladu s článkem 4. Rámcové dohody umožňuje Dodavateli vy-
stavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1. Ostatní ujednání Prováděcí smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti beze změny. 

 
V Praze dne…………………. 

 
 

 
V Praze dne ………………….. 

 

Objednatel: 
 

 

 

Dodavatel: 

............................................................ 
Ministerstvo vnitra – Česká republika 
Zástupce: plk. Mgr. Pavel Osvald 
Ředitel ŘPVS PP ČR 

........
Simac Technik ČR, a.s. 
Zástupce: 

předseda a člen představenstva 

 

Mgr. Pavel Osvald
03.12.2021 14:06:17

Digitálně podepsal: 

Mgr. Pavel Osvald

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY


